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Oddział Terenowy w Pruszczu Gdańskim 

PRU.WGZ.4240.9.2025.MK                                                                       Pruszcz Gd. 24.04.2025 r. 

 

NIERUCHOMOŚĆ INWESTYCYJNA 

K R A J O W Y  O Ś R O D E K  W S P A R C I A  R O L N I C T W A  

O d d z i a ł  T e r e n o w y  w  P r u s z c z u  G d a ń s k i m  

działając na podstawie art.46 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 10 lutego 2017 r. przepisy wprowadzające ustawę o 

Krajowym Ośrodku Wsparcia Rolnictwa (Dz.U z 2017 r. poz.624) oraz ustawy z dnia 19 października 1991 r. o 

gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z 2024 r. poz.589), ustawy z dnia 14 

kwietnia 2016 r. o wstrzymaniu sprzedaży nieruchomości Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa oraz 

zmianie niektórych ustaw (Dz.U. z 2024 r.poz.801)  oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 1994r. 

w sprawie trybu sprzedaży domów, lokali mieszkalnych, budynków gospodarczych, ogródków przydomowych i 

garaży wraz z niezbędnymi gruntami wchodzącymi w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa (Dz.U. z 

2019 r. poz.2012) oraz ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o zasadach zbywania mieszkań będących własnością 

przedsiębiorstw państwowych, niektórych spółek handlowych z udziałem Skarbu Państwa, państwowych osób 

prawnych oraz niektórych mieszkań będących własnością Skarbu Państwa (Dz.U. z 2016 poz.52) podaje do 

publicznej wiadomości:   

WYKAZ 

nieruchomości wchodzącej w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa przeznaczonej do sprzedaży na 
rzecz najemcy, położonej na terenie gminy Puck, pochodzenie nieruchomości mieszane.   

 

 

1. Przedmiotem wykazu jest lokal mieszkalny nr 2 położony w Rekowie Górnym przy ul. Lipowej 13 wraz z 

pomieszczeniem przynależnym w postaci części budynku gospodarczego w obrębie Rekowo Górne, gmina Puck, 

powiat pucki. Lokal mieszkalny o powierzchni użytkowej 26,10 m2 wraz z  pomieszczeniem przynależnym w 

postaci części budynku gospodarczego o powierzchni 13,82 m2 i udziałem 125/1000 części w nieruchomości 

wspólnej posadowiony na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków działką numer 31/185 o 

pow. 0,1859 ha w tym w całości tereny mieszkaniowe B-0,1859 ha. Dla nieruchomości tej Sąd Rejonowy w 

Wejherowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych – GD1W, prowadzi księgę wieczystą nr GD2W/00030398/9. 

Powyższe informacje podajemy na podstawie danych z ewidencji gruntów Starostwa Powiatowego w Pucku.  

 

Lokal nr inwent. 165//243/SWK położony jest w miejscowości Rekowo Górne przy ul. Lipowej 13, lokal nr 2. 

Budynek w którym mieści się wyceniana nieruchomość jest budynkiem o dwóch kondygnacjach nadziemnych, 

położonym na działce ewidencyjnej nr 31/185 w obrębie Rekowo Górne , gminie Puck, powiecie puckim. 

Budynek oddany do użytku około 1950 roku. Przedmiotowy lokal znajduje się na pierwszej kondygnacji, składa 

się z pokoju, kuchni, łazienki o powierzchni użytkowej 26,10 m2.    

 

 



    Zgodnie z informacją o przeznaczeniu terenu Urzędu gminy Puck  sygn. BGG.6724.1.739.2024.MS z 

21.11.2024 r. dla części terenu miejscowości Rekowo Górne, na której położona jest działka nr. 31/185 

obrębu Rekowo Górne obowiązują ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 

zatwierdzonego Uchwałą nr LXX/ 14/24 Rady Gminy Puck z dnia 15 lutego 2024 r. w sprawie uchwalenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Rekowo Górne (Dz. Urz. Województwa 

Pomorskiego z dnia 13.03.2024 r., poz. 1314). 

 

    Zgodnie z załącznikiem graficznym do ww. uchwały działka nr 31/185 obręb Rekowo Górne, położona jest 

w obszarze elementarnym oznaczonym symbolem „A.29.MNU — tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej, tereny zabudowy usługowej”  

Na podstawie art. 7b ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j.    

Dz. U. z 2024 r., poz. 572) Urząd Gminy Puck, informuje, iż : 

a) dla ww. działki obowiązuje Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
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